



Aagaard & Partnere
Advokatanpartsselskab

Ny Østergade 3, 1101 København K
CVR-nr. 29624666

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.02.2020

Søren Bernhard Aagaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aagaard & Partnere Advokatanpartsselskab
Ny Østergade 3
1101 København K

CVR-nr.: 29624666

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Søren Bernhard Aagaard
Lise Melchior Aagaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed i samarbejde/kontorfællesskab med Aumento Advokatfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 570 t.kr. efter skat mod et overskud på 657 t.kr. efter skat sidste år. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.433 t.kr. og en egenkapital på 699 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.748.586	4.479.112
Personaleomkostninger	1	(3.869.869)	(3.332.855)
Af- og nedskrivninger	2	(104.691)	(254.935)
Driftsresultat		774.026	891.322
Andre finansielle omkostninger	3	(33.548)	(46.919)
Resultat før skat		740.478	844.403
Skat af årets resultat	4	(170.686)	(187.306)
Årets resultat		569.792	657.097
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	655.000
Overført resultat		369.792	2.097
Resultatdisponering		569.792	657.097

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.152.003	1.256.694
Materielle aktiver	5	1.152.003	1.256.694
Deposita		114.765	214.765
Finansielle aktiver	6	114.765	214.765
Anlægsaktiver		1.266.768	1.471.459
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		907.056	435.685
Igangværende arbejder for fremmed regning		197.500	205.000
Periodeafgrænsningsposter		62.103	117.061
Tilgodehavender		1.166.659	757.746
Likvide beholdninger		0	210.196
Omsætningsaktiver		1.166.659	967.942
Aktiver		2.433.427	2.439.401

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		374.298	4.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	655.000
Egenkapital		699.298	784.506
Udskudt skat		144.389	147.123
Hensatte forpligtelser		144.389	147.123
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		507.538	621.331
Langfristede gældsforpligtelser	7	507.538	621.331
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	123.000	121.000
Bankgæld		258.532	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		112.877	22.182
Skyldige sambeskatningsbidrag		127.420	122.050
Anden gæld		405.373	586.209
Kortfristede gældsforpligtelser		1.082.202	886.441
Gældsforpligtelser		1.589.740	1.507.772
Passiver		2.433.427	2.439.401
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.506	655.000	784.506
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(655.000)	(655.000)
Årets resultat	0	369.792	200.000	569.792
Egenkapital ultimo	125.000	374.298	200.000	699.298

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.110.363	2.850.071
Pensioner	310.035	114.025
Andre omkostninger til social sikring	12.207	14.789
Andre personaleomkostninger	437.264	353.970
	3.869.869	3.332.855
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	104.691	101.955
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	152.980
	104.691	254.935

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.726	4.578
Renteomkostninger i øvrigt	30.822	35.341
Øvrige finansielle omkostninger	0	7.000
	33.548	46.919

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	173.420	174.050
Ændring af udskudt skat	(2.734)	13.256
	170.686	187.306

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.368.649
Kostpris ultimo	1.368.649
Af- og nedskrivninger primo	(111.955)
Årets afskrivninger	(104.691)
Af- og nedskrivninger ultimo	(216.646)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.152.003

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	214.765
Afgange	(100.000)
Kostpris ultimo	114.765
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.765

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	123.000	121.000	507.538
	123.000	121.000	507.538

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aagaard & Partnere Holding Advokatanpartsselskab som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån på 630.538 kr. er der registreret ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi på 1.035.193 kr.
